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Megtelt a bencés templom hétfőn
este azon az ünnepi szentmisén,
melyet a Don-kanyarban elesett

hősökért és áldozatokért mutattak be. A
2. magyar hadsereg 1943. január 12-én
a keleti hadszíntéren megsemmisítő ve-
reséget szenvedett. A katasztrófa évfor-
dulóján a Szent László Határőr Hagyo -
mány őrző Egyesület és a Történelmi Vi-
tézi Rend Területi Székkapitánysága em-
lékezni hívta a győrieket.

A szentmisét Németh Miksa atya celeb-
rálta, aki homíliájában úgy fogalmazott:
„Szeretteinkkel, a hazánkért meghalt hő-
sökkel a kapcsolatunk megváltozik ugyan,
de nem szűnik meg, ha a halállal való ta-
lálkozáskor, a veszteségek, tragédiák ide-
jén az Istenhez, a barátainkhoz fordulunk.
Ezek a kapcsolatok meggyógyítanak min-
ket, akárcsak a bibliai Jóbot.”

A liturgia után Simon Róbert Balázs or-
szággyűlési képviselő idézte fel a nyolc-

Hétfőn új kezdő Nagyinet kurzus indult a Jed-
lik-iskolában. A képzésen diáktanárok ta-
nítják az időseket a számítógép és az okos-

telefon használatára. A számítástechnikai kör im-
már negyedszázada működik. Egy kurzus tizenhá-
rom alkalomból áll, heti egyszeri, kétszer hatvan-
perces elfoglaltságot jelent. A résztvevők a diákok
által írt jegyzetekből tanulnak.

A most induló kezdő okostelefon-kurzuson harmin-
can vettek részt. Az idősek is tisztában vannak vele,
hogy változik az Ügyfélkapu, megjelenik a digitális
állampolgárság, azaz sok mindent csak számítógép-
pel és okostelefonnal lehet elintézni. Mivel kezdő
tanfolyamról van szó, teljesen az alapokról indulnak.
A fiatalok türelmesek, többször elmagyarázzák,
megmutatják az időseknek, hogyan kell csinálni, és
ragyogó eredményeik vannak.

AHumánszolgáltatási Bizott-
ság elnöke elmondta: a Fi-
desz–KDNP frakciója kezde-
ményezte a kisgyermekne-

velő intézményeket érintő programot,
amely kapcsán egy automatizált, digi-
tálisan szabályozható fűtés-korszerű-
sítési rendszert alakítanak ki.  A fej-
lesztéstől mintegy 25 százalékos
energiamegtakarítást várnak. „Fontos
cél, hogy ha kevesebb az energiafel-
használás, gyakorlatilag alacsonyabb

vankét évvel ezelőtti eseményeket. „A
szörnyű harcokban mintegy 140 ezer
ember vesztette életét. Ma azokra emlé-
kezünk, akik ezt a poklot megjárták, vala-
mint azokra a családtagokra, akik évtize-
dekig várták vissza férjüket, édesapjukat,
testvéreiket, akiknek életét soha el nem

múlóan meghatározta ez a tragédia. Rá-
adásul a háború után a gyászt nem lehe-
tett kibeszélni, a hadsereg megsemmisü-
lése tabutéma volt. A közvélemény azon-
ban nem feledte őket, versekben és da-
lokban éltek tovább – hangsúlyozta a
képviselő.

A győri, önkormányzati fenntartású óvodák és bölcsődék energetikai
korszerűsítésének tervét jelentette be dr. Laczkovits-Takács Tímea egy
hétfői sajtótájékoztatón. A Bisinger József Óvoda- és Bölcsődefejlesz-
tési Program célja az intézmények fűtésrendszerének digitalizálása.

a károsanyag-kibocsátás is, egy zöl-
debb formában tudnak működni az
óvodák. Fontos az is, hogy a fejlesztés
kapcsán egy hosszabb szünet után
meleg óvodába érkezhetnek a gyer-
mekek” – fűzte hozzá a politikus.

A programot négy évre ütemezik. „Min-
den évben, a költségvetés tekintetében
a közgyűlés kötelezettséget vállal az
előzetesen ismert, évi 150 millió forin-
tos keretösszeg tekintetében.”

NAGYINETÚJRAINDULT ADIGITALIZÁLJÁK

FŰTÉSRENDSZERÉT
AZ ÓVODÁK

Fotó: Ács Tamás

Fo
tó

: O
. Ja

kó
cs

 P
ét

er

Fotó: Marcali Gábor



3

Apedagógus végzettségű politi-
kus elmondta, hogy Adyvárosból
három szavazókör is hozzá ke-
rült, melyekkel először is meg

kellett ismerkednie, ezért mindent meg-
tesz annak érdekében, hogy a városrész-
ben élők érdekeit képviselje, a problémáik
megoldásában segítsen.

A képviselő először is végigjárta a terüle-
tét a Győri Útkezelő és a Győr-Szol egy-
egy szakemberével, hogy felmérjék a fej-
lesztendő feladatokat, összegyűjtsék a
problémákat. „Ezek mellett természete-
sen a lakók észrevételei, problémái, ötle-
tei a legfontosabbak számomra, hiszen
ők látják nap mint nap, hogy hol milyen

Már a választások utáni első
hónapok is mozgalmasan
teltek, a győri Fidesz-frakció
tagjaival közösen dr. Nagy

Richárd László aktív munkába kezdett ősz-
szel, így a többi között jótékonykodtak is,

Szerző: Földvári Gabriella

Kovács Tamás, a 8. számú választó-
körzet önkormányzati képviselője
már az ötödik önkormányzati ciklu-
sát kezdte. A legnagyobb kihívás az
a számára, hogy teljesen átalakult
a választókörzete.

gond van, milyennek szeretnék a lakókör-
nyezetüket. Eddig is fontosnak tartottam
a polgárokkal való kapcsolattartást, mert
hiszek benne, hogy csak közösen érhe-
tünk el eredményeket. Ezért is várom a
jelzéseiket személyesen vagy telefonon
(30/997-0401), e-mailben (kovacsta-
mas0909@gmail.com).

A politikus elmondta, a legtöbb észrevé-
tel, kérés az utakkal, a járdákkal, a parko-
lóhely-bővítéssel kapcsolatban érkezik

hozzá. Jó hírként említette, hogy a Tiha-
nyi Árpád út 54. szám melletti szaka-
szon, valamint a Kassák Lajos utca szer-
vizútjára is elkészültek a parkolóbővítési
tervek. Kovács Tamás reméli, hogy sike-
rül is azokat megvalósítani. Képviselő-
ként az elmúlt években sok járdasza-
kaszt tudott felújíttatni, de még így is
hosszú a lista, erre is nagy hangsúlyt fek-
tet. Ugyancsak fontosnak tartja a parkok,
a zöldfelületek, a játszóterek folyamatos
karbantartását, fejlesztését. Elárulta,
hogy egy új terv készült az Erzsébet liget
nagy részének átalakítására, valamint
ötleteket vár arra, hogy milyen új funkci-
ókkal bővíthetnék a Szent-Györgyi- és a
Fekete István-iskola előtti teret. „Csak
két nagy területet emeltem ki az előttünk
álló feladatok közül, de ahhoz, hogy a la-
kók otthonosan érezzék magukat ott,
ahol élnek, a kisebb, életminőséget javító
fejlesztésekre is szükség van. Ilyen a
tisztaság, a szemetesek, a padok, a nö-
vényzet állapota, a parkolók felfestése –
csak néhányat említek azon feladatok
közül, amelyekkel a választások óta
megkerestek az emberek.”

Szerző: P. Csapucha Adrienn

Dr. Nagy Richárd László új lendület-
tel, előremutató fejlesztési tervekkel
vágott bele képviselői munkájába a
10. választókörzetben. Korábban pe-
dagógusként dolgozott, akkor vált vi-
lágossá számára, hogy hivatásában
fontos szerepet tölt be az, ha máso-
kon segíthet. A képviselői munka is
éppen ilyen: felmérni a győriek igé-
nyeit, majd beruházásokkal könnyí-
teni a városban élők mindennapjain,
és más, felmerülő problémákra is ha-
tékonyan reagálni.

ami az adventi időszakban egyébként is
prio ritást élvezett a hamarosan három
gyermekkel büszkélkedő édesapa életében.

A Fidesz–KDNP győri önkormányzati kép-
viselőjének célkitűzései között szerepel a
játszóterek korszerűsítése, illetve Marcal-
városban a galambok is sok bosszúságot
okoznak, ami miatt már szakemberekkel is
felvette a kapcsolatot a politikus. Elsőként
azonban a parkolási helyzetre szeretne
megoldást találni. „A Győri Útkezelő Szer-
vezet szakembereivel végigmentünk már
Marcalvárosban, akik felmérték, hogy hol
lehetne új parkolókat kialakítani. Szeret-
ném azonban, ha a területen élők elmon-
danák a véleményüket, ezért egy szavazást
indítok a hétvégén. A szavazást január 18-
án, szombaton 10 és 12 óra, valamint ja-
nuár 19-én, vasárnap, ugyancsak 10 és 12
óra között tartjuk a Marcalvárosi Közösségi
Pontban. A szavazáson azok vehetnek
részt, akik az Illyés Gyula utca 9–14. szám,
a Déry Tibor utca 1–20. szám, vagy az Ör-
kény István utca 1–3. szám alatt állandó

lakcímmel rendelkeznek. Mindenkit arra
biztatok, hogy jöjjön el, tegyék le voksukat
amellett, hogy parkolók épüljenek vagy
maradjon a zöldterület” – hívta fel a figyel-
met dr. Nagy Richárd László. A képviselő ki-
emelte: ha a győriek a parkolóépítés mel-
lett döntenek, fák kivágásával nem, zöld-
terület csökkentésével azonban járna a fej-
lesztés, ám akkor is ültetnének plusz nö-
vényeket a területre.

DR. NAGY RICHÁRD LÁSZLÓ: MEGKÉRDEZEM A GYŐRIEK VÉLEMÉNYÉT

KOVÁCS TAMÁS: HISZEK ABBAN, HOGY 
CSAK KÖZÖSEN ÉRHETÜNK EL EREDMÉNYEKET
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BÉRLETI LICIT FELHÍVÁS
Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata a tulajdonában
lévő, nem lakás célú helyiségeit bérleti licit hirdetmé-
nyek útján bérbe adja.
Részletes hirdetmények a Polgármesteri Hivatal 9021
Győr, Honvéd liget 1. sz. alatti épület hirdetőtábláján
(üvegfalon), a Győr-Szol Zrt. központjában (9024 Győr,
Orgona u. 10.), valamint a www.gyor.hu honlapon Vá-
rosháza / Vagyonhasznosítási felhívás/Helyiség bérbe-
adás menüpontban tekinthetők meg 2025. január 20-
tól 2025. február 20-ig, ahonnan a bérleti licit forma-
nyomtatványok is letölthetők.
Érdeklődni és jelentkezni lehet: Polgármesteri Hivatal
(9021 Győr, Városház tér 1.) Vagyongazdálkodási Főosz-
tály Vagyonhasznosítási Osztályán, ügyfélfogadási idő-
ben, vagy telefonon: (96) 500-236-os, (96) 500-136-
os és (96) 500-277-es számon. Részletes ismertetés
a bérleti licit hirdetményekben található!
A bérleti licit ajánlatok beérkezésének határideje:
2025. február 20. (csütörtök) 12 óra
A bérleti licit tárgyalások helye:
Városháza, Győr, Városház tér 1. I. emelet Bisinger terem
Ideje: a bérleti licit hirdetményekben megadott idő -
pontokban

Az évi büdzsé garantálja a 13. havi
nyugdíjat, a családtámogatásokat,
és magába foglalja az új gazdaság-
politikai akcióterv 21 pontjának

megvalósítását. A részletekről dr. Fekete
Dávid nyilatkozott a Győr+ Médiának.

„A 2025-ös költségvetés számos olyan té-
telt tartalmaz, amivel az otthonteremtést, a
családtámogatást, a rezsivédelmet és az
időskorúak megbecsülését tudjuk elérni, il-
letve folytatni. De gondolunk természetesen
a fiatalokra is, hisz idén elérhetővé válik a
munkáshitel, amely tulajdonképpen egy 4
millió forintos támogatási konstrukció” –
kezdte beszélgetésünket a Fidesz–KDNP
győri frakcióvezetője. Mint azt dr. Fekete Dá-
vid hangsúlyozta: reményeik szerint az idei
esztendőben belátható közelségbe kerül az
orosz–ukrán háború lezárása, a béke pedig

Fantasztikus éve lesz idén a magyar gazdaságnak, melynek sikerét számos kor-
mányzati intézkedés garantálja. A következő időszakban megduplázzák a gyere-
kek után járó adókedvezményeket, munkáshitelt biztosítanak a dolgozó fiatalok-
nak, új otthonteremtési és lakhatási támogatásokat vezetnek be, de elindul a kis-
és középvállalkozásokat támogató Demján Sándor Program is.

2025 A MAGYAR GAZDASÁG 

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Harpshark/shutterstock.com

lehetővé tenné, hogy a 2025-ös költségve-
tésben több pénzt fordítsanak gazdaságfej-
lesztésre.

„A következő időszakban megduplázzuk a
családi adókedvezményt is, a gyermekek
után járó adókedvezményeket. Mellette el-
indul a Demján Sándor Program, amely a
kis- és középvállalkozások számára nyújt
eddig még soha nem látott mértékű támo-
gatási konstrukciót. A következő időszakban
új otthonteremtési és lakástámogatási
rendszert is bevezetünk, de a 2025. évi költ-
ségvetés tartalmazza a 13. havi nyugdíj ki-
fizetéséhez szükséges fedezetet is” – sorol-
ta az intézkedéseket a frakcióvezető.

A gazdasági növekedéshez egy „állami be-
ruházási bumm” is kapcsolódik. Háromszáz
új beruházás indul Magyarországon, melyek
összértéke 8100 milliárd forint. Ebből 2025-
ben 450 milliárd forint meg is érkezik a gaz-
daságba.

ERŐSÖDÉSÉNEK ÉVE
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A megadott programon kívül az alábbi nyitvatartási időben várjuk a Regionális Vérellátó Központban a vért adni szándékozókat (Győr, Magyar u. 8.):
Hétfő–szerda: 7–16 (véradók fogadása 7–15.30) • Csütörtök: 7–18 (véradók fogadása 7–17.30) • Péntek: 7–14 (véradók fogadása 7–13.30

Mivel minden családban előfordulhat, hogy a család egyik tagjának vagy ismerősének vérre vagy vérkészítményre
van szüksége, kérünk minden jó szándékú, segítőkész embert, jelentkezzen véradásra!

JANUÁR 21-ÉN 8 ÉS 12 ÓRA KÖZÖTT A KOSSUTH LAJOS SZAKKÖZÉPISKOLÁBAN
(9025 GYŐR, KOSSUTH LAJOS U. 7.) LEHET VÉRT ADNI.

Két véradás között 56 napnak kell 
eltelnie. Ennyi időre van szüksége a 
szervezetünknek, hogy regenerálódjon.

Gellér Éva annak idején határozottan
tudta, hogy mentőtiszt szeretne
lenni, így háromévnyi baleseti se-
bészeti munka után Budapest felé

vette az irányt, hogy valóra váltsa álmát.
Padtársa az iskolában nem más volt, mint
Győrfi Pál, az Országos Mentőszolgálat szó-
vivője, aki személyesen is részt vett a meg-
lepetésen. Fogarasi Zoltán vármegyei vezető
mentőtiszt vezetésével a bajtársak izgatot-
tan várták Éva megérkezését az utolsó kül-
désből, akinek szemébe a meghatottság
azonnal könnyeket csalt, amint belépett.

Fogarasi Zoltán elmondta, hogy a ’90-es
években a vonulós mentők 95 százaléka férfi

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás

Megható esemény volt nemrég a Győri Mentőállomáson: Gellér Éva mentőtiszt
a majd 40 éves hivatásának utolsó szolgálatát töltötte. Bajtársai búcsúztatták
csupán a munkahelyéről, hiszen a mentők nagy családjának továbbra is sze-
retett és megbecsült tagja marad.

volt, Gellér Éva pedig első női mentőtisztként
állt helyt közöttük, sőt pillanatok alatt befo-
gadták és büszkén szolgáltak vele közösen.

Gellér Éva meghatottan, ám határozottan fo-
gadta a kedves szavakat, az ajándékokat, s
bajtársainak őszintén elmondta: „Hálás va-
gyok mindenkinek, akikkel együtt dolgoztam,
mert annyi szakmai tudást kaptam, amelyek
segítségével sikerült megvalósítanom az ál-
momat. A legnagyobb boldogsággal pedig az
tölt el, hogy most olyan közösségből mehetek
nyugdíjba, amelyre azt mondhatom, hogy le a
kalappal minden tagja előtt! Emberileg, erköl-
csileg, szakmailag magasan a legjobbak vagy-
tok! Maradjatok mindig ilyenek! Fájó szívvel
búcsúzom, mert egy nagyon jó társaságot is-
mertem meg, és nagyon fogtok hiányozni!
Boldog vagyok, hogy a nyugdíjas éveim előtti
időszakot köztetek tölthettem el. Köszönöm

szépen a barátságunkat. Köszönöm, hogy ré-
szesei lehettem az életeteknek, hálát adok
a jóistennek ezért. Édesanyám ott fent is
biztosan így gondolja. A szívemben marad-
tok mindig!” – mondta könnyek között az
ország első női mentőtisztje, aki életét má-
sok szolgálatának szentelte, majd a Győri
Mentőállomás udvarán a bajtársakkal közö-
sen egy fát is elültetett, amely azt a kitar-
tást, egyenességet és megújulni tudást is
hivatott képviselni, amely Gellér Éva pálya-
futására mindig is jellemző volt.

A búcsúztató záró mozzanataként az állomás
valamennyi szolgálati járműve egyszerre kap-
csolta be a fényhídját és a szirénáját, ezzel
tisztelegve egy igaz bajtárs, egy hatalmas szí-
vű nagy harcos, Gellér Éva mentőtiszt előtt,
akinek életútja és elhivatottsága példaként
szolgálhat minden életmentő előtt.

NEGYVEN ÉV AZ ÉLET SZOLGÁLATÁBAN 
UTOLJÁRA HARSANT FEL A SZIRÉNA GELLÉR ÉVA MENTŐTISZTNEK
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

1. szombat 19.00 Evita Csengery

2. vasárnap 15.00 Evita Sipka
19.00 Evita bérletszünet

4. kedd 19.00 Primadonnák bérletszünet

5. szerda 17.00 A hülyéje Radnóti

6. csütörtök 19.00 A hülyéje Déryné

7. péntek 19.00 A hülyéje Várady

8. szombat 19.00 A hülyéje Somlai

9. vasárnap 15.00 Evita Betlen

11. kedd 17.00 A hülyéje Gáti

12. szerda 10.45 A hülyéje Paál István

13. csütörtök 19.00 Pénz az égből bérletszünet

14. péntek 19.00 Evita Földes

15. szombat 19.00 Evita Kisfaludy

22. szombat 19.00 Egy magyar nábob Premier

23. vasárnap 15.00 Egy magyar nábob Sipka

24. hétfő 19.00 GisL – Győri Balett Markó-Gombár bérlet

25. kedd 10.00 Jókai Lázár Ervin Program
13.00 Jókai Lázár Ervin Program
19.00 Abigél bérletszünet

a Bánfalvy Stúdió előadása

26. szerda 10.00 Jókai Lázár Ervin Program
13.00 Jókai Lázár Ervin Program
19.00 A Riviéra vadorzói bérletszünet

27. csütörtök 19.00 Egy magyar nábob Simon Kázmér

28. péntek 19.00 A hülyéje Gárdonyi

KISFALUDY TEREM

1. szombat 15.00 Boldog mese bemutató
2. vasárnap 11.00 Boldog mese bérletszünet
4. kedd 11.00 Boldog mese Sulibérlet A
5. szerda 11.00 Boldog mese Sulibérlet F
6. csütörtök 11.00 Boldog mese Sulibérlet E
7. péntek 11.00 Boldog mese Sulibérlet B
9. vasárnap 15.00 Hárman a padon bérletszünet

FEBRUÁR HAVI MUSORUNK´́

ONLINE JEGYVÁSÁRLÁS:
www.gyoriszinhaz.jegy.hu

PADLÁSSZÍNHÁZ

4. kedd 19.30 Strip-tease (Sztriptíz) bérletszünet
8. szombat 19.30 Balettláb bérletszünet
9. vasárnap 19.30 Álomgyár regisztrációs jegy

a Győri Nemzeti Színház színész-
hallgatóinak vizsgaelőadása

11. kedd 19.30 III. Richárd  bérletszünet
monodráma – játssza Hajdu Tibor

12. szerda 19.30 152 lépés Auschwitz felé bérletszünet
Karácsony Gergely önálló estje

13. csütörtök 19.30 Asszony a fronton bérletszünet
14. péntek 19.30 Irina bérletszünet

a RÉV Színház előadása
15. szombat 20.00 Balettláb bérletszünet
19. szerda 19.30 152 lépés Auschwitz felé bérletszünet

Karácsony Gergely önálló estje
23. vasárnap 19.30 Az erősebb bérletszünet

utolsó előadás
25. kedd 19.30 Asszony a fronton bérletszünet
26. szerda 19.30 III. Richárd  bérletszünet

monodráma – játssza Hajdu Tibor
28. péntek 19.30 Textus bérletszünet

Tasnádi István: Cyber Cyrano
felolvasószínház

11. kedd 11.00 Boldog mese Sulibérlet C
12. szerda 11.00 Boldog mese Sulibérlet I
13. csütörtök 11.00 Boldog mese Sulibérlet D
14. péntek 19.00 Hárman a padon Várady D
15. szombat 11.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet

17.00 Hárman a padon bérletszünet
16. vasárnap 15.00 Hárman a padon Betlen E
18. kedd 18.00 Mondj Te is egy verset!... ingyenes 

Pódiumszínpad rendezvény
20. csütörtök 19.00 A csengő Déryné B
23. vasárnap 17.00 Álmaimban Déryné bérletszünet 

a Déryné Társulat előadása
27. csütörtök 13.00 Édes Anna bérletszünet

Osztálytermi előadás stúdióváltozata
50 percben
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József Attila az ön számára
olyan fontos költők sorába tar-
tozik, mint Pilinszky János, Vil-
lon, Faludy György, Viszockij
vagy Ginsberg. Mikor találko-
zott először költészetével? 
Középiskolás koromban Veszp-
rémben éltem száműzetésben,
távol a családomtól. Egy kollégi-
umban laktam, ahol hétvégen-
ként egyedül maradtam, mert
mindenki hazament a családjá-
hoz. Ott került kezembe József
Attila kötete, úgy kezdtem el ol-
vasni a verseit, mikor egy bajba
jutott ember üzenete eljut egy
másik bajba jutott emberhez. Ti-
zenhat éves voltam tehát, mikor
beleszerettem a költőbe. A Hobo
Blues Banddel 1979 óta mon-
dom a verseit, majd 1991-ben
volt az első estem Jordán Tamás
rendezésében a Katona József
Színházban. A másodikat már
Kiss Csaba rendezte az Új Szín-
házban, a harmadikat, amit Vid-
nyánszky Attila álmodott a szín-
padra, már húsz éve játszom.
Ezt 2005-ben, József Attila szü-
letésének 100. évfordulóján mu-
tattuk be, a jubileumi év miatt
olyan válogatással készültünk,
ami a  költészetét mindenkép-
pen közelebb viszi az emberek-
hez. Nem vagyok képzett szí-
nész, de az kiderült az évtizedek
során, hogy nem is feltétlen
szükséges ez a versmondáshoz,
hisz Latinovits Zoltán és Mensá-
ros László sem végzett színiis-
kolát. Végül megtaláltam a saját
utamat a költeményekhez, ame-

Fontos év az idei, kerek jubileumot ünnepel a Kossuth-díjas magyar bluesénekes, dal-
szerző és előadóművész. Földes László Hobo a magyar kultúra napja alkalmából a Tudod,
hogy nincs bocsánat című József Attila-estjével érkezik Győrbe, a Molnár Vid Bertalan
Művelődési Központba január 20-án. Emellett gőzerővel készül a Medvevára című elő-
adás fővárosi bemutatójára, februárban pedig közös ünneplésre hívja közönségét az Aré-
nába. Forog önéletrajzi filmje, vallja, „úton lenni a boldogság, megérkezni a halál”, a nyug-
hatatlan változásban ami örök, családjának megtartó ereje és a zene szeretete. 

HOBO 80
Szerző: Farkas Mónika
Fotó: Földes Borbála

lyek teljesen magukba szívtak.
Fájdalmasak és gyönyörűek, az
őszinteségen kívül semmi nem
kell hozzájuk azon túl, hogy meg
kell tanulni a szöveget, hogy ne
kelljen közben arra is figyelni.

Könnyen megy a verstanulás, a
szövegtanulás?
Igen, most éppen a Medvevára
című darab tizennyolc dal- és
összekötő szövegét gyakoro-
lom, aminek január 24-én lesz a

bemutatója. Másfél óra a szín-
padon, ehhez szoktattam ma-
gam, évtizedek óta ezt csinálom.

A színházi bemutatóját követi a
februári Aréna-koncert, közben
pedig készül önéletrajzi filmje is.
A sok szép feladat mellett bele
tud feledkezni az ünneplésbe? 
Még nem tartok ott. A januári
bemutatóig egyáltalán nem fog-
lalkozom az arénás koncertem-
mel. Mindig is ösztönszerűen
csináltam a dolgaimat, ahogy
jönnek, és ez nyilván most sem
változik.

Egyik kulcsmondat: „úton lenni a
boldogság, megérkezni a halál”,
Tóth Tamás készülő alkotása
pont erre rezonál. Az önéletrajzi
film egy road movie lesz, és mi-
után nem bírom ezt a pop- vagy
rocksztár pozíciót, remélhetőleg
azt mutatja majd meg benne,
amit csinálok, és azok lesznek
benne, akik fontosak számomra,
akiket szeretek és akik támogat-
nak, illetve mestereimet.  

Fizikailag, szellemileg és érzel-
mileg hogyan tartja magát kar-
ban?
Mivel egész életemben élet-ha-
lálra játszottam, fontos a fizikai
erőlét. Ami a magammal való
foglalkozást illeti, pápai edzőm,
Farkas Tamás előírt egy edzés-
programot, amivel évek óta
egész jól elvagyok. A mentális és
érzelmi jóllétemet a családom-
nak köszönhetem. Feleségem,
Márta (Eigner Márta Borbála –
szerk.) pontosan tudja, hogy ki
vagyok, aki a szereteten kívül,
ami egy tomboló és gyönyörű
történet, úgy fogad el, ahogy va-
gyok. Ez egy óriási dolog, mert
nem nagyon lehet engem házia-
sítani. Csodálatos harmóniában
élünk harminckét éve már.

„Úton lenni a boldogság, megérkezni a halál”

„TIZENHAT ÉVES 
VOLTAM, MIKOR 
BELESZERETTEM
A KÖLTŐBE” 
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Kertünk kialakításánál
figyelembe kell ven-
nünk a terület adott-
ságait – fekvését, tá-

jolását és a talajának a tulajdon-
ságait. Jó megoldás, ha a szom-
széd kertbarát tapasztalatait és
véleményét kikérjük. Fontos az
öntözés lehetősége. Van-e víz-
vételi hely (kút vagy kerti csap
vezetékes vízről), mert ez korlá-
tozhatja a növényválasztás le-
hetőségét. Manapság az időjá-
rási anomáliák miatt nagyon
nehéz öntözés nélkül fenntar-
tani, megőrizni a frissen telepí-
tett növényeinket.

Van-e kisgyerek, akinek a házból
jól látható részen érdemes ki-
alakítani a „játszóterét”, mert így
a házban végzett munka közben
is szem előtt tudhatjuk őket.

Szerző: Nagykutasi Viktor kertész-szakíró
Fotó: Lia Russy/shutterstock.com

Mielőtt kertet építünk és az első kapavágást megtesszük, mindig készítsünk tervet. Gon-
doljuk végig, hogy milyen célra szeretnénk „használni” a kertünket. A legfontosabb tanács,
hogy a növényeket úgy válasszuk ki, hogy azok gondozása ne fáradságot, terhet jelentsen
számunkra, hanem a kerti munkával eltöltött idő szórakozás, kikapcsolódás legyen.

A kicsi gyerme kek számára a
homokozót árnyas vagy árnyé-
kos helyen célszerű kialakítani,
így nem kell aggódni a tűző nap-
tól. Jó megoldás a homokozó
mellé gyorsan növő fát (ami akár
gyümölcsfa is lehet) telepíteni.

Ha már nagyok a gyerekek, ak-
kor a labdajátékoknak örülnek a
legjobban, ezért a kertben ala-
kítsunk ki számukra egy na-
gyobb zöld teret, gyepfelületet.
A kerti pihenőrész (kerti pago-
da, pad, grillező, kemence) he-
lyét úgy alakítsuk ki, hogy ezek
az utcáról benézve takarásban
legyenek – ami lehet egy épület
vagy növénycsoport is. A lé-
nyeg, hogy a családi/baráti
meghitt pillanatok a kíváncsi
szemek elől elzárva maradja-
nak. Viszont ha kertünkben ku-
riózumnak, érdekességnek
számító növények vannak,
vagy ilyet telepítünk, azt érde-

majd az érett, kész komposztot
visszavisszük értékes tápanyag-
ként a kerti növényeinknek.

A téli gyümölcsöskert  januárban
A téli séták alkalmával távolítsuk
el és semmisítsük meg a gyü-
mölcsmúmiákat. A vihartól letört
ágakat vágjuk le, és a sebeket
kezeljük le. Fagymentes időben
megszedhetjük az oltóágakat.
Az oltóágakat a fa déli oldaláról
szedjük, mert ezek erősek, és
biztosan beértek. Az oltásig
(Gyümölcs oltó Boldogasszony –
március 25.) hideg pincében
vagy a hűtőben 4 °C-on tároljuk
egy fóliába becsomagolva. Fagy-
mentes időben a beoltásra szánt
fákat (alanyfa) készítsük elő,
azaz végezzük el a korona visz-
szametszését, de hagyjunk meg
néhány úgynevezett szívóhaj-
tást, amik biztosítják a megfelelő
tápanyagfelvételt. 

A hónap végétől már a fák tö-
véhez (korona csurgójába) ki le-
het juttatni a tápanyagot, ami
lehet érett istállótrágya vagy
komposzt, ha már nincsen
komplex műtrágya (ami nitro-
gént, foszfort, káliumot és mik-
roelemeket is tartalmaz). Mind-
egyiket a talaj felső rétegébe
dolgozzuk be. Ha sok a gyü-
mölcsfánk, és félő, hogy nem
végzünk a metszéssel, az alma
és körte ritkító metszését fagy-
mentes időben megkezdhetjük.

mes olyan helyre ültetni, ahol
mindenki, vagy legalább a ker-
tünkbe belépők jól láthatják.

Ha kertünket el akarjuk zárni a
szomszédok elől, a kíváncsi te-
kintetektől vagy éppen az ural-
kodó széltől akarjuk óvni, akkor
érdemes örökzöldeket vásárolni
(brabant tuja, smaragdtuja, ley-
landi ciprus). Ezeket 60-80 cm
tőtávolságra ültessük. Gondos-
kodni kell a kertben egy olyan
sarokról, ahová a kertben kelet-
kező növényi hulladékokat ösz-
szegyűjtjük, komposztáljuk,

A DÍSZ- ÉS HASZONKERTEKBEN
ELVÉGZENDŐ JANUÁRI FELADATOK



AGyőri Állatmenhelyen elégedet-
ten zárták az óévet. Baranyai
Réka, a telep dolgozója szerint
nemcsak a családoktól vagy az

állandó adományozóktól kapnak állatele-
delt, hanem az oktatási intézményekben
is odafigyelnek arra, hogy a kutyák és
macskák is kapjanak ajándékot táp for-
májában. „Az örökbefogadási kedv is
megnövekszik, de sokan ajándéknak sze-
retnék vinni a kutyust, cicát, ilyenkor min-
dig elmondjuk, hogy aki örökbe fogadna,
annak ki kell látogatnia hozzánk, meg kell
ismerkednie a kiszemelt állattal. Többen
is gazdisodtak az ünnepek előtt, közben
és után is” – mondta el Baranyai Réka, aki
azt is elárulta, hogy jelenleg 65 cicát és
121 kutyust tartanak pártfogásukban.

Az utóbbi évtizedekben
már egyre megszokot-
tabbá vált a kaméleo-
nok vagy leguánok ott-

honi tartása, így több tapasztalat
áll rendelkezésre arról is, hogyan
tudjuk kialakítani a megfelelő,
hosszú életet biztosító életterü-
ket. A megbízható, jó helyről be-
szerzett állatot legalább két hó-
napos korában érdemes ma-
gunkhoz venni azután, hogy
meggyőződtünk a megfelelő

Az egzotikus állatok teljesen másfajta gondozást igé-
nyelnek, mint a kutyák vagy macskák. Azon túl, hogy
az életmódjuk is eltér a megszokott kedvenceinkétől,
az egyedi igényekre is fel kell készülni.

egészségi állapotról, erről árulko-
dik a bőrszín, az aktivitás és az
élénk viselkedés. A kaméleonok
esetében a terrárium aktuális
méretével érdemes követni az ál-
latka növekedését is, ugyanis ha
túl nagy alapterületű helyen tart-
juk, a táplálékát is nehezen találja
meg. A kezdetben 35x25 centi-
méter alapterületű, jól szellőző
terráriumot a hüllő féléves korá-
ban 50x40 centiméter alapterü-
letűre kell cserélni. A helyet nap-
pal muszáj megvilágítani, egy
melegítő égővel pedig a testhő-

HÜLLŐK
A LAKÁSBAN

mérséklet szabályozásában tu-
dunk segíteni. Az így biztosított
30-32 fokos hőmérsékletben érzi
jól magát a kisállat. Az éjszakára
lekapcsolt izzók nem termelnek
hőt, de a 15 fokos különbség nem
okoz problémát. Alapvető igény a
párásítás, ehhez a langyos vízzel
spriccelést meghálálják az állatok.
Ugyan a kaméleon ritkán tartóz-
kodik a talajon, mutatósabb, ha
nagyméretű mulccsal szórjuk le,
újabban ezt műfűvel váltják ki,
aminek hatalmas előnye a köny-
nyű tisztítás: egy alapos zuhany

és száradás után egyszerűen
visszahelyezhető. 

A kaméleon komfortjáról a má-
szóágakkal gondoskodhat a
gazda, ezeket stabilan az üveg -
falak közé fogatva kell elhelyez-
ni, így az állat teljesen be tudja
járni birodalmát.  

A kaméleon kizárólag élő elesé-
get fogyaszt. Tücsköt vagy sás-
kát az állatkereskedésekből sze-
rezhetünk be, vagy interneten
házhoz is rendelhetjük. 

A Szurkolók az Állatokért Győr Állatvédelmi
Alapítvány önkéntesei 22-en, összesen tíz na-
pon át teljesítettek szolgálatot a bajba került
állatok érdekében. Ők az ünneplés és bulizás
helyett vállalták az elveszett kutyusok keresé-
sét, és bár az elmúlt évekhez képest kevesebb
esethez kellett vonulniuk, ebben az évben re-
gisztrálták a legtöbb halálesetet. A figyelmet-
lenségből kiszökött, vagy felelőtlenségből sor-
sukra hagyott jószágok miatt 48 esetben pat-
tantak autóba, 22 kutyust megtaláltak, de öt
kedvencnek már csak a holttestét találták meg. 

A szurkolók tájékoztatása szerint nagyon
sok a pontatlan, vagy téves adat a chipolva-
sáskor, ezeket érdemes időközönként ellen-
őrizni és a megváltozott adatokat frissíteni
a rendszerben.

MEGNŐTT AZ ADAKOZÁSI KEDV
AZ ÜNNEPEK KÖRNYÉKÉN

Szerző: Venesz Klaudia
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Abérletek ára változat-
lan. A 2024. évben vál-
tott éves, a IV. negyed -
évben váltott negyed -

éves, valamint a 2024 decembe-
rében váltott havi bérletek 2025.
január 20. napjáig érvényesek.

A szolgáltató internetes olda-
lán lakossági parkolási bérlet
online vásárlására csak azok-
nak van lehetőségük, akik már
rendelkeznek ilyen bérlettel,
és akiknek adataiban nincs
változás. Az online módon tör-
ténő bérletmegújítás további
feltétele, hogy az ingatlan tu-
lajdonosának személye meg
kell, hogy egyezzen az igénylő
személyével. (Övezeti bérletek
egész évben, korlátozás nélkül
válthatók online.) Aki online
kezdeményezi a vásárlást, az
kizárólag az interneten ke-
resztül fizethet és csak postai
úton kaphatja meg a bérletét.
Ebben az esetben a bérlet
árán kívül postaköltséget is

Ahónap dolgozója címre a munka-
társak, munkahelyi vezetők ter-
jesztik fel a kollégáikat. Az elis-
meréseket ezúttal dr. Gutay Zol-

tán vagyonkezelési igazgató adta át.

„Mindig örömöt jelent átadni ezeket az el-
ismeréseket. Azért öröm, mert olyan kol-
légákkal találkozhatok, akik a Győr-Szol
velejét adják, irányt mutatnak a többiek-

A fizető-parkolóhálózat területi övezeteiben lévő felszíni fizető-parkolóhelyek haszná-
latára jogosító idei bérleteket a Győr-Szol Zrt. Jókai utcai, Orgona utcai, valamint az ETO
Park üzletközpont I. emeletén található ügyfélszolgálati irodáiban vagy online a szolgál-
tató internetes oldaláról lehet megvásárolni.

csak a személyes okmányaira
(érvényes személyi igazolvány/
útlevél/vezetői engedély, lak-
címkártya) és érvényes forgal-
mi engedélyre van szükség a
vásárláshoz (tulajdoni lap csak
teljesen új igénylés esetén
szükséges).

Lakossági bérlet személyes
megújítása esetén, amennyiben
az igénylő az ingatlan bérlője,
úgy a személyes okmányokon
(érvényes személyi igazolvány/
útlevél/vezetői engedély, lak-
címkártya) és érvényes forgalmi
engedélyen kívül érvényes és
hatályos bérleti szerződést is be
kell mutatni. Ha a bérleti szerző-
désben az ingatlan helyrajzi szá-
ma nem szerepel, akkor tulajdo-
ni lapra is szükség van az ügyin-
tézéshez.

Akik nem jogosultak lakossági
parkolási bérlet vagy „Szív-
ügyünk Győr” bérlet igénybevé-
telére, válthatnak rendszámhoz
kötött, illetve a peremterülete-
ken érvényes bérleteket, me-
lyeknek díjai ugyancsak válto-
zatlanok, s ezek is megtalálha-
tóak a www.gyorszol.hu inter-
netes oldalon.

(400 forint) felszámít a szol-
gáltató.

Akik új bérletvásárlók, illetve akik-
nek adataiban változás történt
vagy bérlőként igénylik a kedvez-
ményes lakossági parkolási bér-
letet, azok személyesen intézhe-
tik a bérletvásárlást a Győr-Szol
Zrt. Jókai utcai, Orgona utcai vagy

az ETO Park üzletközpont I. eme-
letén található ügyfélszolgálati
irodáiban. Ugyancsak személyes
ügyintézés szükséges a „Szív-
ügyünk Győr” bérlet megvásárlá-
sához is.

Lakossági bérlet személyes
megújítása esetén, amennyiben
az igénylő az ingatlan tulajdonosa,

JANUÁR 20-IG
ÉRVÉNYESEK

A TAVALYI
PARKOLÓBÉRLETEK

nek. Jó kezekbe kerülnek a díjak, hiszen
azt a fajta együttműködési minőséget,
azt a kollektív tudást, amit szeretnénk el-
érni és folyamatosan fejleszteni, a kollé-
gáink adják” – méltatta munkatársait dr.
Gutay Zoltán.

„Fontosnak tartjuk, hogy megbecsüljük a
kollégáink munkáját” – emelte ki a va-
gyonkezelési igazgató.

A hónap dolgozója díj szellemi és anyagi
elismerést is jelent, ezúttal Orliczki Anikó
(Társasházkezelési csoport), Dolgos Ró-
bert (raktáros), Molnárné Kiss Viktória
(titkárnő), Czirák Tamás (művezető), Pákai
Margit (ügyintéző), Mihályi Mihály (aszta-
los), Gősi Katalin (ügyintéző) kapták a ju-
talmat.

Gratulálunk a díjazottaknak!

Közel egyéves múltja van a hónap
dolgozója díjnak a Győr-Szolnál. Ez-
úttal 7 munkatárs kapta meg az el-
ismerést, közülük van, aki már 35
éve erősíti a cég állományát.

A HÓNAP

DOLGOZÓI Fotó: O. Jakócs Péter

Fotó: O. Jakócs Péter
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A műanyag, a papír és a fém csomagolóanyagok számára ki-
osztott sárga zsákokat és a tetszőleges átlátszó zsákokat a
kuka helyére kérik kihelyezni szállítási napon. A zsákokba az
említett hulladékfajták összekeverve is berakhatóak, utóbb
azokat ugyanis kiválogatják. A szállítás Győrben kéthetente
történik. A cég ezzel párhuzamosan folyamatosan figyeli a
szelektív hulladékgyűjtő szigetek telítettségét és a hulladék
összetételét.

A házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés napjai Győrben:
január 20., hétfő Győrszentiván,
január 21., kedd Nádorváros, Sziget, Újváros, 

Pinnyéd, Sárás, Belváros,
január 22., szerda Révfalu, Bácsa, Kisbácsa,
január 23., csütörtök Ménfőcsanak,
január 24., péntek Szabadhegy, Kismegyer, Jancsifalu, 

Gyárváros, Likócs, Gyirmót.

A GYHG köszöni a lakosság együttműködését!

A győri GYHG ingyenesen biztosítja a házhoz menő
szelektív hulladékgyűjtést Győrben a családi házak-
nál és a négylakásos vagy annál kisebb társashá -
zaknál, így a használóknak a szelektív szigetig sem
kell elmenniük.

INGYENES ÉS KÉNYELMES A HÁZHOZ MENŐ 
SZELEKTÍV HULLADÉKGYŰJTÉS

Az év egyik legkülönle-
gesebb téli eseménye
január 18-án a jégpá-
lyák éjszakája, hogy

egy felejthetetlen éjszaka kere-
tében ünnepeljenek a sport sze-
relmesei. A Magyar Jégkorong
Szövetség immár kilencedik al-
kalommal rendezi meg a Jégpá-
lyák Éjszakáját, amelyhez a Győ-
ri Jégsportért Alapítvány és a
Győri ETO Hockey Club idén is
csatlakozott. „Azt látjuk, hogy
töretlen a korcsolyázás népsze-

rűsége városunkban, mind a
Dunakapu téren, mind pedig a
jégkorcsolyaközpontunkban. Az
ovikori program nagy sikernek
örvend, amelyet új szintre
emelünk, célunk, hogy a város
minél több óvodását tanítsuk
meg korizni” – mondta Nagy
Ákos, a Győri ETO Hockey Club
ügyvezetője.

Szombaton mindkét helyszínen
várják a korizni vágyókat zenével
és rengeteg meglepetéssel.

Kedden az evangélikus öregtemplomban Milánkovics Dániel
baptista lelkipásztor hirdeti az igét. Ugyancsak ezen a napon
a Szent Imre-templomban Vancsai József evangélikus lelkész
vezeti a liturgát. Szerdán a bencés templomban Pálfi Zsuzsan-
na református lelkipásztor, a nádorvárosi evangélikus temp-
lomban pedig Balázs Tamás katolikus plébános imádkozik.
Csütörtökön a görögkatolikus templomban Csorba János
evangélikus lelkész, a szabadhegyi Szent Anna-templomban
Szakács Sándor református lelkipásztor vezeti a liturgiát. Pén-
teken a Nagyboldogasszony-székesegyházban Wagner Tamás
református lelkész, a szabadhegyi református templomban
Tájmel Antal katolikus plébános hirdeti az igét.

Szombaton a Hajnalcsillag baptista imaházban Lukácsi Zoltán
kanonok-plébános vezetésével imádkoznak a Krisztus-hívők
egységéért.

Január 19-én kezdődik az ökumenikus imahét a ke-
resztények egységéért. Győrben a liturgikus alkalmak
mindennap 17 órakor kezdődnek. A városi nyitó isten-
tisztelet január 20-án, hétfőn a Kossuth utcai refor-
mátus templomban lesz, igét hirdet Szemerei János
evangélikus elnök-püspök.

ÖKUMENIKUS IMAHÉT

JÉGPÁLYÁK
ÉJSZAKÁJA

Fotó: Marcali Gábor
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

Elsősorban rossz anyagminőségről
és gyors kopásról szólnak a hírek,
ami a beszámolók szerint leginkább
a bronzmedálokat érinti. A Győri

Graboplast VSE kiváló kajakosa, Kopasz Bá-
lint a 2021-es tokiói játékokon arany-, a
2024-es párizsi olimpián pedig bronzérmes
lett, kíváncsiak voltunk hát, neki mik a ta-
pasztalatai.

„Olvastam én is a minőségi kifogásokról
szóló híreket, ám az én párizsi bronzérmem
szerencsére sértetlen, hibátlan állapotban
van. Igaz, nagyon vigyáztam is rá. Tokió után
nagyon sok helyre kaptam meghívást, aho-
vá vittem magammal az akkori aranyérmet
is, amit bárki a kezébe foghatott, több száz
gyerek és felnőtt fotózkodott vele, és
akasztotta a nyakába. Utólag nem biztos,
hogy ez volt a legjobb döntés, de szerettem
volna minél több emberrel megosztani az
örömömet és megköszönni a sok-sok biz-
tatást” – mesélte a Győr+ Médiának a kivá-
ló sportember.

Jó ideje lázban tartja a sportvilágot a
párizsi olimpiai érmek minősége,
amelyekre egyre több panasz érkezik.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Demeter Irén

„Szerencsére a tokiói éremnek sem lett
semmi baja, ám most, Párizs után egy kicsit
átértékeltem a dolgokat. Egyrészt kevesebb
volt a meghívás is, másrészt rengeteg munka

van egy ilyen olimpiai szereplés mögött.
Úgyhogy a családomon és szűk baráti körön
kívül mások nem láthatták testközelből a
párizsi bronzmedált, amit ugyanolyan nagy
becsben tartok, mint az elsőt, és biztos he-
lyen őrzöm” – árulta el a győri színekben
versenyző algyői kajakos.

Kopasz Bálint végül elmondta:
javában tart a téli felkészülé-

se, sőt az ünnepek alatt sem
állt le az edzésekkel, és az
alapozását immár egy házi
konditerem is segíti. Idén
először áprilisban áll majd
rajthoz, amely rögtön egy
fontos országos válogató
verseny lesz Szegeden.

KOPASZ BÁLINT 
OLIMPIAI
BRONZA
SÉRTETLEN
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A GYŐRI SPORTÉLETBEN

Szuperrangadóval indítot-
ta az évet a Győri Audi
ETO KC. Per Johansson
– akivel a napokban

hosszabbított a klub 2027 nya-
ráig – gárdája az FTC-Rail Cargo
Hungaria ellen lépett pályára a
Népligetben január 4-én, ahol fá-
jó vereséget szenvedtek. A Fradi
elleni, idegenbeli rossz sorozatot
ezúttal sem sikerült megtörni, a
K&H női kézilabdaliga 11. fordu-
lójában a gólszegény mérkőzés a
bajnoki sorozatban az ETO első
vereségét hozta. A visszavágóra
május 10-én kerül sor. A mérkő-
zést már most hatalmas érdeklő-
dés övezi, a klub bejelentette,
hogy a találkozó előtt négy hó-
nappal értékesítették az összes
jegyet a meccsre. A tét ugyanis
óriási, amennyiben a két nagy ri-
vális összecsapásából az ETO KC
kerül ki győztesen, az előzetes
esélylatolgatások szerint a mieink
elhódíthatják a bajnoki címet a fő-
városi együttestől.

Az év első hazai sikere, az Alba
Fehérvár KC elleni, 34:23-as
győzelem is bizakodásra adhat
okot. A találkozó nem indult zök-
kenőmentesen, a fehérváriak jól
indítottak, a zöld-fehéreknek
pedig csak a 18. percben sikerült
egalizálni, majd fordítani a mér-
kőzés állásán. Per Johansson
több kulcsjátékost is pihenőre
küldött, így a fiatal játékosok is
szerephez jutottak a keretben.

A mester Rédecsi Polettnek,
Varga Dalmának és Szár Evelin-
nek adott lehetőséget, de Győri
Alexa is értékes játékospercek-
kel lett gazdagabb. 

A csapat néhány nappal később,
január 12-én lépett pályára a Baj-
nokok Ligája csoportkörének 9.
fordulójában. Az Odensével szem-
ben az őszi összecsapáson hazai
pályán maradt alul az ETO, ezúttal
azonban sikerült a revans. A dánok
elleni, szoros mérkőzésen kivívott
győzelemmel a csoport élére ke-
rült a Győri Audi ETO KC.

A Magyar Kupa hétközi forduló-
jában, január 15-én ismét a fe-
hérváriak vendégeskedtek az
Audi Arénában, az ETO KC elsöp-
rő, húszgólos győzelmet aratott,
ezzel biztosították helyüket a
sorozat elődöntőjében.

Rossz hír azonban, hogy a zöld-
fehérek csapatkapitánya, Kari
Brattset Dale egy ütközést köve-
tően térdsérülést szenvedett, így
néhány hetes kihagyás és rehabi-
litáció vár a győriek beállójára.

Női kosárlabdázóink is jó évkez-
detnek örülhetnek. A Magyar Ku-
pa négyes döntőjébe jutott a Ser-
co UNI Győr együttese, a Dávid
Kornél Kosárlabda Akadémia el-
leni, elsöprő győzelemnek kö-
szönhetően. Cziczás László csa-
pata száz pontot szórt a DKKA
kosarába az Egyetemi Csarnok-
ban. Az Európa-kupa nyolcad-

Szerző: Venesz Klaudia

BIZTATÓ ÉVKEZDET 

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: január 17—23.

Csirkecomb farrésszel

Sertés hátsó csülök

FJK tôkehalmáj babér-
levéllel 115 g, 4773,91 Ft/kg

Sertésmáj

359 Ft/kg

549 Ft/db

799 Ft/kg

1699 Ft/kg

HB lager sör
0,5 l, 398 Ft/l

199 Ft/db

1499 Ft/kg

Sertésfarok 799 Ft/kg
Sertésköröm 500 Ft/kg
Sertésbôr 500 Ft/kg

Sertéslapocka

Sertéskaraj csont nélkül 1999 Ft/kg
Sertéstarja csont nélkül 1999 Ft/kg

Sertésvelô 1490 Ft/kg
Sertés húsos császárvég 1399 Ft/kg
Sertés húsos csont 650 Ft/kg

Csirkeláb 959 Ft/kg
Csirkeszárny 549 Ft/kg
Csirkemáj 499 Ft/kg

döntőjében, január 9-én azonban
elmaradt a bravúr a Sopron Bas-
ket ellen, a hölgyek 83:89-es vég-
eredménnyel zárták a találkozót.
A következő, Szigetszentmiklós
elleni mérkőzés ismét győri sikert
hozott, a Serco UNI Győr 76 pont-
tal győzte le ellenfelét.

Az ETO FC Győr megkezdte a
felkészülést a tavaszi fordulókra.
Az NB I.-es bajnoki tabella 9. he-
lyén telelő együttes január 10-
én jelentette be az első téli iga-
zolást: Ledio Beqja az albán vo-
nalat erősíti majd a csapatban.
Élvonalbeli focistáink felkészülési
mérkőzéseket is játszottak, a má-
sodosztályú Tatabánya ellen 2–
0-ás, míg a cseh élvonalbeli SK
Sigma Olomouc ellen 3–1-es si-
kert könyvelhetett el az ETO.

A szakmai stábban is történt
változás: a szlovák Stefan Pánik
váltotta Vég András erőnléti ed-
zőt. Élvonalbeli focistáink leját-

szották az első téli felkészülési
mérkőzést, a másodosztályban
szereplő Opus Tigáz Tatabánya
ellen Benbouali és Krivokapic je-
leskedett, a találkozón kétgólos
győri győzelem született. Továb-
bi három meccs vár az ETO-ra a
szezonkezdésig: a szerb Novi
Pazar, a bolgár CSZKA Szófia és
a boszniai-hercegovinai Velez
Mostar lesz az ellenfél.

Az Andersen Ligában szereplő
győri hokisok kiválóan kezdtek.
Az UNI Győr ETO HC a MAC Iko-
nok ellen fölényes, idegenbeli
győzelmet aratott. A Széchenyi
István Egyetem csapata első
idei, hazai mérkőzésén is fontos
három pontot szerzett az FTC-
Telekom gárdája elleni, nagy ira-
mú találkozón.
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Stefan Pánik




